
令和６年２月吉日

　お取引先様　各位

株式会社　中村建設

代表取締役　中村　裕二

兵庫県美方郡香美町香住区香住779-1

TEL　0796-36-0864

FAX  0796-36-1864

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て

　を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、弊社では公共工事から搬出される残土について価格の現状維持に出来る限

　 　り努めてまいりましが、燃料費、人件費、諸経費等の値上げにより大変厳しい状況

　となっております。

　　つきましては、誠に心苦しいのではありますが、下記の通り令和６年４月１日か

　らの契約より値上げさせていただきます。

　　弊社といたしましては、これまで以上のサービスの向上などさらに努力していく

　所存です。何とぞ、諸般の事情をご理解いただきたくお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもってお願い申し上げます。

謹白

　価格改定実施日 令和 ６ 年 ４ 月 １ 日 (月) 以降  契約分から

※上記以前に契約いただいた数量までは、改定前の単価で

  受入させていただきます。

　令和６年４月１日改定

砂質土

レキ質土

粘性土

改良土(搬出元が改良済み)

◎ 高含水土砂①

◎ 高含水土砂②

◎ その他高含水土砂②以上

※重機の敷均し転圧が不可能な土砂は、高含水土砂①、②として扱い、搬入前に確認をお願いします。

以上

必要

記

下岡残土処分場　価格改定のお知らせ

不要

不要

不要

不要

必要

必要

2,100円/t

2,600円/t

個別見積り

2,500円/t

3,000円/t

個別見積り

1,200円/t

1,200円/t

1,200円/t

1,600円/t

1,600円/t

1,600円/t

1,600円/t

現価格 新価格 受入前確認品　　　目

1,200円/t


